

# DNI PRACODAWCÓW 2023

## Województwo dolnośląskie

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu
<b>Nazwa wydarzenia</b>
Dzień konsultacyjny dla pracodawców zainteresowanych legalnym zatrudnieniem cudzoziemców na terenie RP
<b>Data wydarzenia</b>
5 grudnia 2024
<b>Cel wydarzenia</b>
Prezentacja możliwych form pomocy ze strony PUP w zakresie legalizacji zatrudnienia cudzoziemca na terenie RP w celu zapobiegania niedoborowi pracowników. Prezentacja i nauka możliwości technicznych oferowanych przez portal <a href="http://praca.gov.pl">praca.gov.pl</a> ułatwiających współpracę pracodawcy w zakresie legalizacji pracy cudzoziemca.
<b>Opis wydarzenia</b>
Całodniowy dzień konsultacyjny dla pracodawców zainteresowanych legalizacją pracy cudzoziemców poprzedzony kampanią informacyjną w mediach społecznościowych. W ramach wydarzenia nastąpi zaprezentowanie i omówienie aktualnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie legalizacji pracy cudzoziemców na terenie RP. Ponadto, zaprezentowane zostaną możliwe formy pomocy ze strony PUP w tym zakresie tj.: - powiadomienie o zatrudnieniu obywatela Ukrainy, - oświadczenie o powierzeniu pracy cudzoziemcowi, - zezwolenia na pracę sezonową, - informacja starosty stanowiąca załącznik do wniosku o zezwolenie na pracę typu A. <u>Ponadto zaprezentowany zostanie portal <a href="http://praca.gov.pl">praca.gov.pl</a> wraz z nauką jego obsługi w zakresie założenia konta organizacji, weryfikacji konta, dołączenia upoważnień, przesyłania powiadomień, oświadczeń oraz wniosków, generowania pism do urzędu i odbierania odpowiedzi, dodawania załączników, przesyłania korekt i uzupełniania braków formalnych.</u>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
<a href="http://Wroclaw.praca.gov.pl">Wroclaw.praca.gov.pl</a> <a href="https://www.facebook.com/pupwroclaw">Facebook.com/pupwroclaw</a> <a href="https://www.instagram.com/pup_wroclaw/">Instagram.com/pup_wroclaw/</a> <a href="https://x.com/PUPWroclaw">x.com/PUPWroclaw</a>